Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрации Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2019г.                                           с. Арбаты                                                   № 114

	О       внесении        изменений        в постановление  от 18.07.2016г. № 83 «Об    утверждении      Положения о

приемной     комиссии   для   приема

поставленных товаров выполненных

работ,  оказанных  услуг, результатов

отдельного         этапа      исполнения

контракта      при       осуществлении закупок  товаров,  работ,   услуг  для обеспечения  нужд  администрации Арбатского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия»

В соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 20.01.2006г. постановляет:

            1. Приложение №1 к Положению о приёмной комиссии и проведения экспертизы  изложить в новой редакции
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  Арбатского сельсовета                                                                 А.С.Лебедев